Serv. Determn 7mm Dirigenziall

/
'Tra essa:

0. Y
& o A;"bfz,:aﬂ“‘;'
CITTA DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotita al Registro Generale OGGETTO: Affidamento incarico a trattativa privata
" e O 6 E alla ditta Elco s.p.a. presso Sinergy - via dell'Olivo n. 10
pata 20 SET 2007 Ragusa

N. (3G Settore 1°

Data 17.09.07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 1026 imp. 3% Z/Q‘:Il

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 03

IL RAGION E
MR &

L’anno duemilasette, il giorno sedici del mese di settembre
nell'ufficio del Settore 1°, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera,
ha adottato la seguente determinazione:




Preso atto che a seguito dellingresso in Consiglio dei nuovi consiglieri comunali, subeniranti ai
dimissionari, si reputa opportuno assegnare agli stessi un cellulare aziendale per le
comunicazioni istituzionali,

Che a tale scopo & stata esperita, dal Responsabile dell’Ufficio di Presidenza una trattativa
privata tra alcune ditte fornitrici di cellulari, per I'acquisto di n. 8 apparecchi;

Che dai preventivi pervenuti (che si allegano al presente provvedimento per costituime parte
integrante e sostanziale) appare congrua (considerate anche le caratteristiche tecniche) l'offerta
della ditta Eico s.p.a. presso Sinergy - via dellOlivo n. 10 Ragusa, riferita al cellulare NOKIA
1112 al prezzo unitario di €. 44,90 iva inclusa;

Rilevata ia propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’'art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;
DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 360,00 per I'acquistodi n. 8 telefoni cellulari per i Consiglieri
comunali, imputando la stessa alla funz. 01, serv. 01, interv. 03 del cap. 1026/07 (spese

per funzionamento gruppi consiliari) consﬂ&!:q 107 »L‘ Uik 6 (312 X <. W

2) Affidare l'incarico per la fornitura di n. 8 telefoni cellulari nokia 1112 (prezzo unitario’ 44,90
per I'importo complessivo di €. 360,00 (IVA inclusa,) alla ditta Elco s.p.a. presso Sinergy -
via dell'Olivo n. 10 Ragusa.

3) Provvedere con successivo atto ed a presentazione della fattura alla relativa liquidazione.

Parte integrante n. 3 preventivi.

7 -
Da trasmettersi d’ufficio, all'ufficio Ragioneria, 1° Settore

Il Dirigente del Settore |

i

\ Visto: ‘
Il Dirigents degj Ttore il Searetzrio GeA
Pegusa, B Cs - ’2(,u /‘/
t. f/

{

[ W pens slin s

I Birctiove 7 \ HSi;" Q@
R 2TUSH. ﬁ” 'Vl'? y



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'arf. 53, co.1 della legge 142/90,

ILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa .
'/6?’ 0 9' Z@O ? IL RESPONSABILE DI RAGIO A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dmgenzuale e

di averne trasmesso copia al Segretano Generale.
iL i\"‘lESSO C UNALE
ESS
i h’f}'& farini SerglO)

Ragusa.....2 L SEL.2007..
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del Auindicato periodo di
pubblucaznone?%cnoe dal... 2.4. SET- 2007 v e oo

al. ?ﬂ E i
Ragusa... BEARLE 20&'

iL MESSO COMUNALE



